
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

82943 28/08/202100 02 S.C. CORINTHIANS PAULISTA

S.C. CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-14 A1
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

ALEXANDRE ALMEIDA  ASSUNÇÃO
RAFAEL DOS SANTOS

LUCIANO DURÃO BENTO
EDUARDO BORNI

449
1631
275
1395

18:25 18:36

00 00

18:37 18:52

00 02

18:57 19:22

00 00
00 02

159228 PEDRO LUCAS SANTANA SANTOS 01
159436 GUILHERME BORGES COSTA PEREIRA 02
176590 FABRICIO DO AMARAL SERAFIM SILVA 03 24:37
166532 GABRIEL ADERALDO MILCHEREIT 04
159227 LUCAS PETERSON DOS SANTOS SILVA 05
161805 LUCAS SILVA DE JESUS 06 13:55
177481 YAGO RAFHAEL DA SILVA ALVES 07
163499 PEDRO HENRIQUE FELIX 08
176589 HUGO APARECIDO GALDINO MARTINS 09
161941 CAUÊ ZANARDI BIANCO 10
156024 CARLOS EDUARDO DE SOUZA RODRIGUES 11
162514 ENZO KNITTEL DE MEDEIROS 13
159190 PEDRO HENRIQUE MOREIRA OLIVEIRA 14
162639 KAIQUE MILAR DE SOUZA 15
164559 MURYLO VINICIUS DA SILVA ROBERTO 19

01
19
01

03
08
02
07
10
07

07
05
06
14
08
05
08

09
13
04
09

10
15
10
03
11 08:40

xxx
xxxxx

MARCELO GOMES SANTOS3728

EDSON WILLIAM DE ARAUJO1089
RENATO MACEDO BISPO942

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158671 ENZO MELUCI CASTELO BRANCO 01
161248 MATEUS BONINI RIBEIRO DA FONSECA 02
156963 PEDRO BEZKOROWAYNY NETO 03
159313 CRISTIAN MARK JUNIO BARONI 04
158769 ANDERSON DE SOUZA TEIXEIRÃO JUNIOR 05 16:51
158825 LUCCA GUIMARÃES VAZ PLACE 06
155764 TIAGO CARDOZO FERNANDES 07
155705 GUILHERME IGNÁCIO BORTOLASI 08
158833 HEITOR LUIS DE QUEIROZ ALVES 09
155709 LUCAS MOLINA FERREIRA 10
156099 DIEGO DA CRUZ LOPES 11
159496 CAIO RUAN SILVA FIGUEIREDO 12
159442 PIETRO TEIXEIRA FALCETTA 13
158500 JOAO VITOR LACERDA DO NASCIMENTO 18
144186 BERNARDO PONCE GAZIZI 20

18
01

07
04
03
05
13

08
06
04
08
07

10
12
09
10
08

11
13
11
12
11 12:15

x
xxx

1301

12:05

0402

13:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CARLOS FRANCISCO PIMENTA4828

PIETRO CRUSCO HOLOSBACH SOLER2490
LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA698

F
A

B
R

IC
IO

 D
O

 A
M

A
R

A
L 

S
E

R
A

F
IM

 S
IL

V
A

 (
3)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

G
U

IL
H

E
R

M
E

 IG
N

Á
C

IO
 B

O
R

T
O

LA
S

I (
8)

C
A

R
LO

S
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 P

IM
E

N
T

A

LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ 1113

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR 4991

S.C. CORINTHIANS PAULISTA


