



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82943

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 00 X 02 S.C. CORINTHIANS PAULISTA

28/08/2021

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A1		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-14									
GINÁSIO: GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO		CIDADE: São Paulo							
449	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO								
1631	ÁRBITRO AUXILIAR: RAFAEL DOS SANTOS								
275	CRONOMETRISTA: LUCIANO DURÃO BENTO								
1395	ANOTADOR: EDUARDO BORNI								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:25	18:36
2º PER.	18:37	18:52
3º PER.	18:57	19:22
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 02
3º PER.	00	X 00
FINAL	00	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
159228	PEDRO LUCAS SANTANA SANTOS	01			01	03	07	09	10
159436	GUILHERME BORGES COSTA PEREIRA	02			19	08	05	13	15
176590	FABRICIO DO AMARAL SERAFIM SILVA	03	24:37		01	02	06	04	10
166532	GABRIEL ADERALDO MILCHEREIT	04			07	14	09	03	
159227	LUCAS PETERSON DOS SANTOS SILVA	05			10	08		11	
161805	LUCAS SILVA DE JESUS	06	13:55		07	05			
177481	YAGO RAFHAEL DA SILVA ALVES	07				08			
163499	PEDRO HENRIQUE FELIX	08							
176589	HUGO APARECIDO GALDINO MARTINS	09							
161941	CAUÉ ZANARDI BIANCO	10							
156024	CARLOS EDUARDO DE SOUZA RODRIGUES	11							
162514	ENZO KNITTEL DE MEDEIROS	13							
159190	PEDRO HENRIQUE MOREIRA OLIVEIRA	14							
162639	KAIQUE MILAR DE SOUZA	15							
164559	MURYLO VINICIUS DA SILVA ROBERTO	19							
3728	Técnico: MARCELO GOMES SANTOS								
1089	Massagista: EDSON WILLIAM DE ARAUJO								
942	Preparador Físico: RENATO MACEDO BISPO								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

ACUMULATIVAS
X X X X X X
X X X X X X
PEDIDO DE TEMPO
1º PER. 2º PER.
08:40
CAPITÃO: FABRICIO DO AMARAL SERAFIM SILVA (3)
TÉCNICO: MARCELO GOMES SANTOS

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - S.C. CORINTHIANS PAULISTA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
158671	ENZO MELUCI CASTELO BRANCO	01			18	07	08	10	11	
161248	MATEUS BONINI RIBEIRO DA FONSECA	02			01	04	06	12	13	
156963	PEDRO BEZKOROWAYNY NETO	03			03	04	09	11		
159313	CRISTIAN MARK JUNIO BARONI	04			05	08	10	12		
158769	ANDERSON DE SOUZA TEIXEIRÃO JUNIOR	05	16:51		13	07	08	11		
158825	LUCCA GUIMARÃES VAZ PLACE	06								
155764	TIAGO CARDozo FERNANDES	07								
155705	GUILHERME IGNÁCIO BORTOLASI	08								
158833	HEITOR LUIS DE QUEIROZ ALVES	09								
155709	LUCAS MOLINA FERREIRA	10								
156099	DIEGO DA CRUZ LOPES	11								
159496	CAIO RUAN SILVA FIGUEIREDO	12								
159442	PIETRO TEIXEIRA FALCETTA	13								
158500	JOAO VITOR LACERDA DO NASCIMENTO	18								
144186	BERNARDO PONCE GAZIZI	20								
4828	Técnico: CARLOS FRANCISCO PIMENTA									
	Massagista:									
	Preparador Físico:									
2490	Médico/Fisioterapeuta: PIETRO CRUSCO HOLSBACH SOLER									
698	Auxiliar Técnico: LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA									

ACUMULATIVAS
X X X X X X
X X X X X X
PEDIDO DE TEMPO
1º PER. 2º PER.
12:15
CAPITÃO: GUILHERME IGNÁCIO BORTOLASI (8)
TÉCNICO: CARLOS FRANCISCO PIMENTA

01	13	02	04	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:05	13:00																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LUISA ADELAIDE SANTOS VAZ REGISTRO: 1113

EQUIPE: SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE ASSINATURA:

REPRESENTANTE: WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR REGISTRO: 4991

EQUIPE: S.C. CORINTHIANS PAULISTA ASSINATURA: